Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 13:53
Link do produktu: https://www.akumulatory.tm.pl/akumulator-zelowy-agm-panasonic-12v120ah-lc-x12120p-p-609.html
Akumulator żelowy agm PANASONIC
12V/120Ah LC-X12120P
Cena 2 157,00 zł
Dostępność niedostępny
Numer katalogowy LC-X12120P
Producent PANASONIC
Opis produktu
akumulator żelowy agm PANASONIC , akumulatory żeloowe agm PANASONIC ,
Akumulator żelowy agm PANASONIC 12/120Ah LC-X12120P,
Napięcie akumulatora 12 V,
Pojemność akumulatora 120 Ah,
Długość akumulatora 407 mm,
Szerokość akumulatora 173 mm,
Wysokość akumulatora 210 mm,
Wysokość całkowita akumulatora 236 mm,
Waga akumulatora 37 kg,
Rodzaj klem akumulatora - klema z otworem M8,
Żywotność akumulatora 10-12 lat,
Sztuk w kartonie 1,
Zalecany do stosowania:
systemy UPS,
siłownie telekomunikacyjne,
urządzenia medyczne,
sprzęt przenośny,
aplikacje o dużych narażeniach,
oświetlenie awaryjne, itp
Polecane linki latarki
 ,odstraszacze , akumulatory i baterie , noże i scyzoryki  , sklep internetowy
OPŁATA DEPOZYTOWA 35,00 ZŁ
Opłata depozytowa za akumulatory
Opłata depozytowa za akumulatory
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŚRODOWISKA z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie stawek opłaty depozytowej baterii
przemysłowych kwasowo-ołowiowych i akumulatorów przemysłowych kwasowo-ołowiowych - 35 zł za sztukę
Więcej >>>
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold